3. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva
Dubnica nad Vahom 03.06.2017
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(192) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsie zZiacky :: Beh A
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Meno

FAPSOVA Veronika
GAZIKOVA Katarina
KRAJCOVA Nina
BARICAKOVA Laura
JURAKOVA Lea
KICINOVA Tamara

+0,8 m/s

Nar.

2005
2004
2004
2004
2004
2004

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
MAC REDOX Lucenec

CVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

MAC REDOX Lucenec
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Vykon
10,60
10,66
11,23
11,42
11,56
11,72



	(192) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh A

